27.06.2018

ЗаконодательнаяДума Хабаровскогокрая

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хабаровск
№

1716

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-У1-378 «О внесении изменений в

статью 2 Закона Хабаровского края «О реализации отдельных полномочий

Хабаровского края в области обеспечения граждан бесплатной юридической

помощью»

Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять проект закона Хабаровского края № ЗП-У1-378 «О внесении

изменений в статью 2 Закона Хабаровского края «О реализации отдельных

полномочий Хабаровского края в области обеспечения граждан бесплатной

юридической помощью» в первом чтении.

2. Установить, что поправки к указанному законопроекту направляются в

постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по законности,

правопорядку и общественной безопасности в срок до 28 июня 2018 года.

3. Постоянному комитету Законодательной Думы Хабаровского края по

законности, правопорядку и общественной безопасности доработать указанный

законопроект с учетом поступивших поправок и внести его на рассмотрение

Законодательной Думы Хабаровского края во втором чтении.

Председатель Душ С.Л. Луговской

ллодтQ М:\Игоговыс документы Думы'б созыв\Постановлсння\Р1716_18.doc
iCO0.VfnX.O5C*» ? IXC 1 С-17-ЮЛ